
Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/191/10
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 15 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz.1240), oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43 poz. 277 
z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 zawartych w tabeli Nr 
1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010” zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 50 500 zł. oraz zwiększając plan dochodów o 145 500 zł. w klasyfikacji przedstawionej w tabeli 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w łącznej kwocie 17 967 
392,78 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 635 892,78 zł. 

b) majątkowe w kwocie 2 331 500,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 zawartych w tabeli Nr 
2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010”, zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 8 000 zł., oraz zwiększając plan wydatków o kwotę 103 000,00 zł. w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w łącznej kwocie 18 615 
390,78 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 792 725,78 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3 822 665,00 zł. 

§ 3. 1. Stosownie do wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy dotyczących zadań 
inwestycyjnych, o których mowa w § 2 (Tabela Nr 2, Dział 600 rozdz. 60016 § 6050 i Dział 754 rozdz. 75404 § 
6170, Dział 801 rozdz. 80104 § 6060), dokonuje się zmian zapisów zawartych w załączniku Nr 1 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2010 stanowiący zadania i limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 
2012, polegających na: 

- zwiększeniu plan wydatków o kwotę 50 000 zł. w pozycji 4 „Budowa dróg gminnych o nawierzchni twardej wg. 
WPI”, (rób. 7 i 8), 

- zwiększając plan wydatków o kwotę 4 000 zł. w pozycji 7 „Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla 
policji z komisariatu w Dobrem”, (rób. 7 i 8), 

- skreśleniu zapisów pozycji 9 „Zakup szaf metalowych do kuchni w przedszkolu w Stanisławowie” – 8 000 zł. 

2. W wyniku zmian o których mowa w ust. 1 zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 o 45 
000 zł. tj. z kwoty 3 777 665 zł. na kwotę 3 822 665 zł. (kol.7 załącznika 1). Aktualne brzmienie załącznika „ 
Zadania i limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012” stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w § 1 i 2 zostały dokonane w związku z: 

- otrzymaniem pisma od Marszałka Województwa Mazowieckiego Nr RW.RM.II./MS/3046.1-160/10 z dnia 
06.05.2010 r. w sprawie przyznania dotacji z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na realizację 
zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Mały Stanisławów stanowiącej dojazd do gruntów rolnych etap 
I w wysokości 50 000 zł. (dział 600). 

- otrzymaniem pisma informującego o przyznaniu dotacji celowej w wysokości 400 zł. na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej - pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I-301/3011/852/64/10 z dnia 28.05.2010 r. 

- analizą realizacji dochodów i wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą 
przeniesienia planu dochodów i wydatków do paragrafów, w których będą zrealizowane. 

- Zmiany zawarte w § 2 i 3 zawarte w dziale 754 zostały dokonane w związku z zabezpieczeniem 1/3 kosztu 
zakupu samochodu służbowego dla policji z komisariatu w Dobrem obsługującego teren Gminy Stanisławów – 
4 000 zł. – pismo Komendanta Komisariatu Policji w Dobrem Nr KP-D-K-1107/2010 z dnia 25.05.2010r. oraz 
w związku z zabezpieczeniem środków na nagrody pieniężne dla policjantów wyróżniających się w służbie dla 
poprawy bezpieczeństwa na terenie Gminy Stanisławów – 1 000,- zł. – pismo Komendanta Powiatowej Policji 
w Mińsku Mazowieckim z dn. 12.05.2010 r. 



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 1

Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 do uchwały 

Nr XXXVI/191/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 czerwca 

2010 r. 

Tabela nr 1 

 
Rodzaj zadania:  Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

750   Administracja publiczna 500,00 -500,00 500,00 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 500,00 -500,00 0,00 0,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

500,00 -500,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 500,00 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00
801   Oświata i wychowanie 325 776,78 0,00 15 100,00 340 876,78

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 276,78 0,00 0,00 55 276,78

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 6 600,00 12 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00
 80110  Gimnazja 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 165 000,00 0,00 2 500,00 167 500,00

 
1 2 3 4 5 6 7 8

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0830 Wpływy z usług 165 000,00 0,00 2 500,00 167 500,00



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 2

852   Pomoc społeczna 199 100,00 0,00 400,00 199 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

4 100,00 0,00 400,00 4 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 100,00 0,00 400,00 4 500,00

bieżące razem: 13 852 738,78 -
500,00 16 000,00 13 868 238,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 276,78 0,00 0,00 55 276,78

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 118 500,00 118 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 118 500,00 118 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00

  6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 200 000,00 -50 
000,00 11 000,00 2 161 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 
1 2 3 4 5 6 7 8
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200 000,00 -50 000,00 11 000,00 2 161 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 200 000,00 -50 000,00 0,00 2 150 000,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00
majątkowe razem: 2 252 000,00 -50 000,00 129 500,00 2 331 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

bieżące razem: 1 767 654,00 0,00 0,00 1 767 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 
Ogółem: 17 872 392,78 -50 500,00 145 500,00 17 967 392,78 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

55 276,78 0,00 0,00 55 276,78 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)

 



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 1

Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 do uchwały 

Nr XXXVI/191/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 czerwca 

2010 r. 

Tabela nr 2 



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 2



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 3



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 4



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 1

Zadania i limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/191/10 Rady Gminy Stanisławów z dn. 15.06.2010r. 



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 2



Id: LOOZF-SKLCK-ARHUQ-RFBAC-BTAYX. Podpisany Strona 3


